
4WOG-1200.2712.31.2021 

Strona 1 z 1 
 

1 

 
 

 Gliwice, dnia 09.08.2021 r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, 

przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 09.08.2021 r., w procedurze 

podstawowej pn: „Dostawa materiałów elektrotechnicznych ”. 

 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 
 

Lp Nazwa cena (brutto) 

1 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "FENIX" 
JOANNA DOBROWOLSKA 
ul. Broniewskiego 15 
47 – 225 Kędzierzyn – Koźle  
NIP 7491346880 

11 260,17 zł 

 
 
 
 
 

KOMENDANT 
 
 

 wz. ppłk Wojciech GĘBKA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ, tel. 261 111 376 
09.08.2021 r. 


